[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2014 г.
    № 3

О внесении изменений в Административный регламент

 по предоставлению Администрацией

Закрутского сельского поселения Демидовского района

Смоленской области  муниципальной  услуги
«Принятие на учет малоимущих граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»,

утвержденное постановлением Администрации

Закрутского сельского поселения Демидовского района

Смоленской области от 30.08.2012 № 37
Администрация Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  муниципальной  услуги «Принятие на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1. Раздел 2.1 «Наименование муниципальной услуги» главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.1. Наименование муниципальной услуги «Принятие на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»»

1.2. Пункт 5 раздела 2.5 «Правовые основания предоставления муниципальной услуги» главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.

1.3. Пункт 11 раздела 2.5 «Правовые основания предоставления муниципальной услуги» главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                            А.Г. Яскин